
Bündner Golfmeisterschaften Junioren
Donnerstag, 16.08.2012
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -3

9 Loch Platz Brigels Herren: weiss Par: 72 Slope: 133 Course: 69.9
Damen: Blau Par: 72 Slope: 122 Course: 71.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (32-33)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (31-33)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (30-33)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (29-33)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (28-33)

Junioren Bündnermeister 2012
Vera Raguth & Jason-Fidelio Hafner

Stand: 12.10.18, 11:36 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Girls HCP 0,0 bis 18,0
1 1 Raguth, Vera Lenzerheide   4,0/ 4  79  75  33
2 2 Bleiker, Nina Domat / Ems   4,9/ 5  81  76  32
3 3 Triacca, Federica Engadine   8,4/ 8  82  74  34/8,2

4 Rodel, Stephanie Bubikon   5,6/ 5  86  81  28/5,7
5 Moser, Aline Engadine  11,8/12  89  77  32
* Heuberger, Nadja Engadine   6,6/ 6  89  83  27/6,7
7 Gilardi, Gianna Domat / Ems   9,2/ 9  90  81  28/9,3
8 Vincenz, Selina Domat / Ems  13,2/14  92  78  30
9 von der Lage, Paula Klosters  10,4/11  93  82  29/10,5

10 Frischknecht, Murielle Lägern  11,8/12  94  82  30
11 Galliard, Janine Domat / Ems  17,3/18  99  81  28/17,4
12 Heuberger, Carine Engadine  16,9/18 102  84  28/17,0

* Huder, Flavia Engadine  13,7/14 102  88  27/13,8
14 von der Lage, Alice Klosters  17,4/18 106  88  23/17,5

Brutto Boys HCP 0,0 bis 18,0
1 1 Hafner, Jason-Fidelio Klosters   4,8/ 4  77  73  35/4,4
2 2 Gredig, Robin Domat / Ems   3,0/ 1  78  77  31/3,1
3 3 Sgier, Martin Unterengstringen   4,6/ 3  79  76  32

4 Hartmann, Dino Domat / Ems   0,9/+1  80  81  27/1,0
5 Bär, Philip Klosters   3,5/ 2  81  79  30/3,6
6 Merz, Luca Domat / Ems   5,8/ 5  82  77  33
7 Gantner, Tino Rheinblick, GC   4,8/ 4  84  80  29/4,9
8 Bontognali, Luca Domat / Ems   9,1/ 9  85  76  32
9 Casty, Vincent Sagogn  16,6/17  86  69  39/14,8

10 Oswald, Dario Domat / Ems   9,9/10  87  77  33
11 Canclini, Severin Vulpera  10,8/11  88  77  31
12 Gantner, Nick Rheinblick, GC  10,3/10  90  80  28/10,4
13 Lenz, Simon Alvaneu Bad  13,2/13  91  78  30
14 Sgier, Andri Unterengstringen  10,2/10  94  84  25/10,3
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15 Maier, Benjamin Davos  17,8/19  99  80  31
16 Hemmi, Mauro Domat / Ems  13,8/14 101  87  23/13,9

* Cathomen, André Brigels  12,4/12 101  89  23/12,5
* Hartmann, Stefan Klosters  15,5/16 101  85  27/15,6

19 Mark, Niccoló Davos  11,0/11 113 102  21/11,1

Netto Girls HCP 0,0 bis 18,0
1 Triacca, Federica Engadine   8,4/ 8  82  74  34/8,2
2 Raguth, Vera Lenzerheide   4,0/ 4  79  75  33
3 Bleiker, Nina Domat / Ems   4,9/ 5  81  76  32

1 4 Moser, Aline Engadine  11,8/12  89  77  32
2 5 Vincenz, Selina Domat / Ems  13,2/14  92  78  30
3 6 Rodel, Stephanie Bubikon   5,6/ 5  86  81  28/5,7

* Gilardi, Gianna Domat / Ems   9,2/ 9  90  81  28/9,3
* Galliard, Janine Domat / Ems  17,3/18  99  81  28/17,4
9 Frischknecht, Murielle Lägern  11,8/12  94  82  30
* von der Lage, Paula Klosters  10,4/11  93  82  29/10,5

11 Heuberger, Nadja Engadine   6,6/ 6  89  83  27/6,7
12 Heuberger, Carine Engadine  16,9/18 102  84  28/17,0
13 Huder, Flavia Engadine  13,7/14 102  88  27/13,8

* von der Lage, Alice Klosters  17,4/18 106  88  23/17,5

Netto Boys HCP 0,0 bis 18,0
1 1 Casty, Vincent Sagogn  16,6/17  86  69  39/14,8

2 Hafner, Jason-Fidelio Klosters   4,8/ 4  77  73  35/4,4
2 3 Bontognali, Luca Domat / Ems   9,1/ 9  85  76  32

* Sgier, Martin Unterengstringen   4,6/ 3  79  76  32
3 5 Oswald, Dario Domat / Ems   9,9/10  87  77  33

* Merz, Luca Domat / Ems   5,8/ 5  82  77  33
* Canclini, Severin Vulpera  10,8/11  88  77  31
* Gredig, Robin Domat / Ems   3,0/ 1  78  77  31/3,1
9 Lenz, Simon Alvaneu Bad  13,2/13  91  78  30

10 Bär, Philip Klosters   3,5/ 2  81  79  30/3,6
11 Gantner, Nick Rheinblick, GC  10,3/10  90  80  28/10,4

* Gantner, Tino Rheinblick, GC   4,8/ 4  84  80  29/4,9
* Maier, Benjamin Davos  17,8/19  99  80  31

14 Hartmann, Dino Domat / Ems   0,9/+1  80  81  27/1,0
15 Sgier, Andri Unterengstringen  10,2/10  94  84  25/10,3
16 Hartmann, Stefan Klosters  15,5/16 101  85  27/15,6
17 Hemmi, Mauro Domat / Ems  13,8/14 101  87  23/13,9
18 Cathomen, André Brigels  12,4/12 101  89  23/12,5
19 Mark, Niccoló Davos  11,0/11 113 102  21/11,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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